AVALÚOS - CONSTRUCTORA - INTERVENTORIA
  Avaluo de fachada de un Inmueble de uso

Vivienda

Urbano

AVALUO DE FACHADA: RE-PRG_2023_184053

Fecha de cierre 02/02/2023   Fecha de visita 31/01/2023

Dirigido a GRUPO BANCOLOMBIA S.A.

Dirección CALLE 6N # 0W-45 APARTAMENTO CUATROCIENTOS UNO (401) TORRE 1
CUARTO PISO CARACOLÍ MINUTO DE DIOS CONJUNTO CERRADO PROPIEDAD
HORIZONTAL

Barrio BRISAS DE GUATIGUARA

Ciudad Piedecuesta

Departamento Santander

Propietario BUSTAMANTE CHARRASQUIEL JOSE DARIO

Referencia cliente:

Nombre/razón social JOSE DARIO BUSTAMANTE CARRASQUIEL

[...]

Ciudad  

Apreciado(s) Señor(es)

Atendiendo su amable solicitud, adjunto a la presente le estamos enviando el informe de
Avaluo de fachada del bien inmueble de propiedad de BUSTAMANTE CHARRASQUIEL JOSE
DARIO  ubicado en la CALLE 6N # 0W-45 APARTAMENTO CUATROCIENTOS UNO (401)
TORRE 1 CUARTO PISO CARACOLÍ MINUTO DE DIOS CONJUNTO CERRADO
PROPIEDAD HORIZONTAL BRISAS DE GUATIGUARA , de la ciudad de Piedecuesta.

Según los criterios analizados, nuestro informe arrojó un valor de $134,180,407.53 pesos m/cte
(Ciento treinta y cuatro millones ciento ochenta mil cuatrocientos siete).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

MIEMBROS DE LA LONJA DE BOGOTÁ - Dirección: Calle 151 #18A-34 OF. 505 Edificio San Telmo - Cedritos; PBX: 6019159007 Ext. 101
 Página web: www.losrosales.com Email: avaluos@losrosales.com

Bogotá D.C.-COLOMBIA

LIQUIDACIÓN

AVALUO DE FACHADA

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada APTO 401 TO 1 55.59 M2 $2,413,750.81 100.00% $134,180,407.53

TOTALES 100% $134,180,407.53

Valor en letras
Ciento treinta y cuatro millones ciento ochenta mil cuatrocientos siete Pesos Colombianos

Perito actuante

ANA MARIA ESCOBAR GAFARO
RAA Nro: AVAL-63537208

C.C: 63537208
Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

CESAR JIMENEZ QUINTERO
C.C.:88229287

RAA AVAL-882229287
RNA RNA-3442

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR